
UCHWAŁA NR IX/53/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala co nastepuje:

§ 1. Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów),samorządów województw, pozyskane 
z innych zródeł
- Porozumienie Nr TRP0810.25.15 z PGNiG 
oddział w Sanoku w sprawie dofinansowania 
przebudowy drogi gminnej ul. Kasztanowa 
w Żurawicy, działka nr 1184/2 wykonanie 
nawierzchni  ulepszonej asfaltowej

10 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 941,91 0,00
801

80101 Szkoły podstawowe 500,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej
- darowizna pieniężna rodziców na zakup strojów 
sportowych SP Nr 1w Ż-cy

500,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

8,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
-  wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika

8,00 0,00

80104 Przedszkola 57,28 0,00

0920
Pozostałe odsetki
- odsetki od należności z tytułu opłat za pobyt 
dziecka w przedszkolu

5,00 0,00

0970

Wpływy z różnych dochodów
- zwrot z Gminy Orły kosztów pokrycia 
dziecka z Gminy Żurawica uczęszczających 
do Niepublicznego Przedszkola w Olszynce - 
2,76 (z 2014 r.)
- zwrot z Gminy Miejskiej Przemyśl kosztów 
pokrycia dziecka uczęszczajacego do 
Niepublicznego Przedszkola 
w Wyszatycach 49,52 ( z 2014 r.)

52,28 0,00

Id: D6F35686-FD3C-4C76-BF72-D4FEDED17FB0. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 376,63 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
- zwrot wynagrodzenia z lat ubiegłych

376,63 0,00

852 Pomoc społeczna 369,17 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

8,80 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8,80 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223,54 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205
-Woj.Urząd Pracy, zaległe dotacje

223,54 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

136,83 0,00

0830 Wpływy z usług 136,83 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

104 435,42 0,00

90002 Gospodarka odpadami 104 435,42 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych
- dotacja z WFOŚ na zadanie Gospodarowanie 
odpadami innymi niż komunalne Część II - 
usuwanie wyrobów zawierających azbest

104 435,42 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego Porozumienie z dnia 14.04.2015 r. 
pomiędzy Zarządem Powiatu Przemyskiego 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 
organizacji imprez ponadgminnych w 2015 r. tj. 
promocja powiatu poprzez uczestnictwo 
w oprawie muzycznej uroczystości powiatowych, 
lokalnych i międzynarodowych.

10 000,00 0,00

Razem dochody 125 746,50 0,00

Id: D6F35686-FD3C-4C76-BF72-D4FEDED17FB0. Podpisany Strona 2



§ 2. Wydatki budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- przebudowa drogi gminnej ul. 
Kasztanowa w Żurawicy, działka nr 1184/2 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowej

10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 33 254,31 32 312,40

80101 Szkoły podstawowe 10 853,91 10 353,91

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 10 353,91 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 353,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup strojów dla SP Nr 1 Żurawica

500,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

8,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 0,00

80104 Przedszkola 57,28 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty
- zwrot z Gminy Miejskiej Przemyśl 
kosztów pokrycia dziecka uczęszczającego 
do Przedszkola w Wyszatycach

49,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,76 0,00

80110 Gimnazja 6 178,92 5 802,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 802,29 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 802,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,63 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

16 156,20 16 156,20

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 16 156,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 156,20 0,00

852 Pomoc społeczna 4 591,49 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 8,80 0,00

Id: D6F35686-FD3C-4C76-BF72-D4FEDED17FB0. Podpisany Strona 3



z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,80 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 445,86 0,00

4307 Zakup usług pozostałych- kapitał ludzki 4 222,32 0,00

4309 Zakup usług pozostałych- kapitał ludzki 223,54 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

136,83 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,83 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

122 865,20 25 652,10

90002 Gospodarka odpadami 122 865,20 0,00

4300

zakup usług pozostałych
- "Gospodarowanie odpadami innymi niż 
komunalne, Część II - usuwanie wyrobów 
zawierających azbest"

122 865,20 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 25 652,10

4260 Zakup energii 0,00 7 222,32

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- wykonanie modernizacji sieci 
oświetleniowej na terenie gminy

0,00 18 429,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

13 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
- oprawa muzyczna imprez kulturalnych 
organizowanych przez Gminę Żurawica

3 000,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- promocja Powiatu poprzez uczestnictwo 
w oprawie muzycznej uroczystości 
powiatowych lokalnych 
i miedzynarodowych

10 000,00 0,00

Razem wydatki 183 711,00 57 964,50

Id: D6F35686-FD3C-4C76-BF72-D4FEDED17FB0. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Przemyślu

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D6F35686-FD3C-4C76-BF72-D4FEDED17FB0. Podpisany Strona 5


		2015-06-25T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




